
 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Antonio Pedota  Firma  Antonio Pedota
 

Pagina 1/5 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE 

NUMERO 2019/D.02949
 

DEL 20/09/2019
 

 

 
OGGETTO   
 

Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 3 (tre) posti di Dirigente Medico - Area di 

Sanità Pubblica -  disciplina di Igiene, Epidemiologia e Sanità Pubblica. Scioglimento riserva ed ammissione candidati.

 
 

 

Struttura Proponente Gestione del Personale - (PZ)
 

 

Documenti integranti il provvedimento: 

Descrizione Allegato Pagg.  Descrizione Allegato Pagg. 

     

     

     
 

 

 
Uffici a cui notificare  

Gestione del Personale - (PZ) Gestione del Personale - (LAG) 

Gestione del Personale - (VEN) Segreteria Direzionale 
 

   

 

 

RISERVATO ALL’UNITA’ OPERATIVA PROPONENTE (IMPUTAZIONE BUDGET)  

Centro di Costo Importo €   Centro di Costo Importo €  

     

     

     

     
 

 
Antonio Pedota

 

 Il Dirigente dell’Unità Operativa 

 
Servizio Sanitario Regionale Basilicata 

Azienda Sanitaria Locale di Potenza

 

 

 



 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Antonio Pedota  Firma  Antonio Pedota
 

Pagina 2/5 

 

    IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO 

Premesso che: 
- con Deliberazione del Direttore Generale n. 2019/00152 dell’11/03/2019 questa Azienda ha indetto un concorso 

pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 3 (tr e) posti di Dirigente Medico – Area di 
Sanità Pubblica – disciplina di Igiene, Epidemiologia e Sanità Pubblica;  
 

- il relativo bando è stato pubblicato integralmente sul B.U.R. Basilicata – parte II – n. 15 dell’1/04/2019 e, per estratto, 

sulla G.U.R. I., 4a S.S., “Concorsi ed esami”, n. 35 del 03/05/2019 con scadenza del termine utile per la presentazione 
delle domande il giorno 03 Giugno 2019 (30° giorno successivo non festivo alla pubblicazione del bando per estratto);  

 

-con Determinazione dirigenziale n. 2019/D.01976 del 24/06/2019 è stata disposta, tra l’altro, l’ammissione con 

riserva alla partecipazione al suddetto concorso della candidata partecipante Dr.ssa Nunzia Pignatelli, rinviando a 
successivo provvedimento lo scioglimento della stessa “allorquando la candidata ammessa con riserva provvederà 
con sollecitudine e comunque non oltre il termine a lei indicato dalla data di notifica dell’ammissione con riserva, ad 

inviare la ricevuta del pagamento della tassa di concorso, pena esclusione”;  
 

Dato atto che: 

-in data 24/06/2019 è stata data comunicazione, mediante pubblicazione sul sito internet aziendale  
www.aspbasilicata.it dell’ammissione e dell’ammissione con riserva relativa al concorso di cui trattasi;  
 

-con nota prot. n. 67324 del 26/06/2019 inviata per pec e per raccomandata a/r e nota prot. n. 73264 del 10/07/2019 

inviata per pec, la Dr.ssa Nunzia Pignatelli è stata invitata a fornire quanto occorreva per lo scioglimento della riserva; 
 

Considerato che la Dr.ssa Nunzia Pignatelli ha provveduto al pagamento della tassa di concorso; 

Ritenuto, pertanto, alla luce dei riscontri pervenuti, di poter sciogliere positivamente la riserva all’ammissione alla 
procedura concorsuale, richiamata in premessa, della suddetta candidata e disporre, pertanto, ad integrazione della 

Determinazione dirigenziale 2019/D.01976 del 24/06/2019, l’ammissione complessiva di n. 26 (ventisei) candidati 
elencati di seguito in ordine alfabetico: 
 

N. Nominativo  Data di 

nascita 

1 AULICINO GIANUARIO 11/06/1987 

2 BIAFORE ALESSIO DANIELE 10/05/1981 

3 BORRELLI SHARON 20/12/1983 

4 CAPANO MARIA SIMONA 22/12/1986 

5 CARACCIOLO ANDREA 08/07/1986 

6 CASCONE DIANA 21/10/1982 

7 CUCCARO FRANCESCO 13/01/1976 

8 DI LORENZO TERESA 11/07/1989 

9 FABOZZI ANTONIO 24/08/1970 

10 FERRARO MARIA CARMELA 15/06/1988 

11 GAROFALO LUCA 25/08/1981 

12 GRECO ROSA MARIA 02/01/1967 



 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Antonio Pedota  Firma  Antonio Pedota
 

Pagina 3/5 

 

13 LANDOLFO DANILO 26/01/1986 

14 LIUZZI GIAMMARIA 23/01/1988 

15 MANGIA GIOVANNI 14/09/1958 

16 MARTELLO ROBERTO 27/06/1979 

17 MARTINO GIANROCCO 20/03/1983 

18 MICO’ ROCCO 12/10/1982 

19 NAPPI ROBERTO 14/12/1988 

20 NIGRO ANTONIO 03/04/1977 

21 PASCUCCI RICCARDO 03/04/1979 

22 PIGNATELLI NUNZIA 16/01/1965 

23 SALZO ANGELO 17/08/1988 

24 SANTAGATI GABRIELLA 09/10/1985 

25 SCAMARDO MARINA SILVIA  26/12/1987 

26 STROMILLO LUCIA 03/08/1983 

 

Ritenuto, inoltre, di confermare tutto quanto diversamente disposto con Determinazione dirigenziale n. 2019/D.01976 
del 24/06/2019;  
 

Vista la Deliberazione n. 64 del 24/01/2012 in materia di semplificazione dei procedimenti amministrativi aziendal i;  
 

Ritenuto di poter provvedere in merito alla presente procedura;  
 

D E T E R M I N A 
 

Per quanto descritto in premessa e che di seguito s’intende integralmente riprodotto: 
 

- di sciogliere positivamente la riserva all’ammissione al concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a 
tempo indeterminato di n. 3 (tre) posti di Dirigente Medico – Area di Sanità Pubblica – disciplina di Igiene, 

Epidemiologia e Sanità Pubblica, disposta con Determinazione dirigenziale n. 2019/D.01976 del 24/06/2019, per la 
candidata partecipante: Dr.ssa Nunzia Pignatelli;  
 

- Di ammettere, per l’effetto, ad integrazione della Determinazione dirigenziale n. 2019/D.01976 del 24/06/2019, alla 

partecipazione al suddetto concorso pubblico complessivamente n. 26 (ventisei) candidati elencati di seguito in ordine 
alfabetico:  

N. Nominativo  Data di 

nascita 

1 AULICINO GIANUARIO 11/06/1987 

2 BIAFORE ALESSIO DANIELE  10/05/1981 

3 BORRELLI SHARON 20/12/1983 



 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Antonio Pedota  Firma  Antonio Pedota
 

Pagina 4/5 

 

4 CAPANO MARIA SIMONA 22/12/1986 

5 CARACCIOLO ANDREA 08/07/1986 

6 CASCONE DIANA 21/10/1982 

7 CUCCARO FRANCESCO 13/01/1976 

8 DI LORENZO TERESA 11/07/1989 

9 FABOZZI ANTONIO 24/08/1970 

10 FERRARO MARIA CARMELA 15/06/1988 

11 GAROFALO LUCA 25/08/1981 

12 GRECO ROSA MARIA 02/01/1967 

13 LANDOLFO DANILO 26/01/1986 

14 LIUZZI GIAMMARIA 23/01/1988 

15 MANGIA GIOVANNI 14/09/1958 

16 MARTELLO ROBERTO 27/06/1979 

17 MARTINO GIANROCCO 20/03/1983 

18 MICO’ ROCCO 12/10/1982 

19 NAPPI ROBERTO 14/12/1988 

20 NIGRO ANTONIO 03/04/1977 

21 PASCUCCI RICCARDO 03/04/1979 

22 PIGNATELLI NUNZIA 16/01/1965 

23 SALZO ANGELO 17/08/1988 

24 SANTAGATI GABRIELLA 09/10/1985 

25 SCAMARDO MARINA SILVIA  26/12/1987 

26 STROMILLO LUCIA 03/08/1983 

 
-di confermare tutto quanto diversamente disposto con Determinazione dirigenziale n. 2019/D.01976 del 24/06/2019; 
 

- di pubblicare l’elenco dei candidati ammessi al concorso di che trattasi sul sito internet aziendale  
www.aspbasilicata.it  in data 20 settembre 2019; 


- di notificare on line il presente Provvedimento agli uffici indicati sul frontespizio.  

Il presente atto è immediatamente eseguibile .  

http://www.aspbasilicata.it/


 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Antonio Pedota  Firma  Antonio Pedota
 

Pagina 5/5 

 

 

Giusj Verrastro

 

 
 

L’Istruttore   Il Responsabile Unico del Procedimento 

 

 

Antonio Pedota

 

Il Dirigente Responsabile dell’Unità Operativa 
 

 

 

 

 

         

 

 

Tutti gli atti ai quali è fatto riferimento nella premessa e nel dispositivo della determinazione sono depositati presso 

la struttura proponente, che ne curerà la conservazione nei termini di legge.  
 

 

 


